Torricella e Pasquale nel Comune di Castel di Lucio (ME)”, per un importo di  € 10.000,00 (Euro 

Diecimila/00), e Cod. 789_04 “ Messa in sicurezza pendii per caduta massi, rifacimento condutture e 

recinzioni sorgenti comunali nelle Contrade Valle Cuba, Torricella e Pasquale nel Comune di Castel di 

Lucio (ME, per un importo di  € 150.000,00 (Centocinquantamila/00); 

Vista Determina n. 428 del 28/07/2023 di nomina del R.U.P. dell'intervento identificato col Cod. 789_01 

denominato “Rimozione arbusti, ripristino reti elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella 

e Pasquale nel Comune di Castel di Lucio (ME)” per un importo di € 10.000,00 (Euro Diecimila/00);

[...]

5824 del 05.06.2024 e successiva Pec in pari data, assunte rispettivamente al prot. del 

DRPC Sicilia al n. 23180 e 23188 del 05.06.2024, con le quali il Sindaco del Comune di Castel di Lucio 

trasmette la documentazione contabile e richiede l’erogazione delle somme afferenti il I° SAL per l'importo 

complessivo di € 3.746,74 (Euro tremilasettecentoquarantasei/74) per lavori ed € 0,00 per IVA, in quanto 

contribuente forfait art 1 c. 54-89 L. 190 2014, per l'intervento di “Rimozione arbusti, ripristino reti 

elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella e Pasquale nel Comune di Castel di Lucio

[...]

Vista la Fattura n. 1PA del 15.05.2024  relativa al  I° SAL dell' l'intervento di “Rimozione arbusti, ripristino 

reti elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella e Pasquale nel Comune di Castel di Lucio 

(ME)” -  Cod. 789_01 ,  dell'importo di € 3.746,74 (Euro tremilasettecentoquarantasei/74) per lavori ed € 

0,00 per IVA, in quanto contribuente forfait art 1 c. 54-89 L. 190 2014; 

Visti gli atti contabili relativi al II° S.A.L. e la fattura n. 2PA del 17.07.2024 dell'impresa  Mammana 

Roberto, con sede in Castel di Lucro (ME) CAP 98070, Via San Pietro, 10, C.F.

[...]

2PA del 17.07.2024  relativa al  II° S.A.L. dell' l'intervento di “Rimozione arbusti, 

ripristino reti elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella e Pasquale nel Comune di 

Castel di Lucio (ME)” -  Cod. 789_01 ,  dell'importo di € 3.996,46 (Euro tremilanovecentonovantasei/46) per 

lavori ed € 0,00 per IVA, in quanto contribuente forfait art 1 c. 54-89 L. 190 2014; 

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione delle somme relative al I° e II° S.A.L. dell' l'intervento di 

“Rimozione arbusti, ripristino reti elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella e Pasquale 

nel Comune di Castel di Lucio (ME)” -  Cod. 789_01,  dell'importo di € 7.743,20 (Euro 

settemilasettecentoquarantatre/20)  per lavori ed € 0,00 per IVA, in quanto contribuente forfait art 1 c. 54-89 

L. 190 2014; 

Visti l’art. 14 dell’OCDPC 789/2021 e l'art. 1 cc. 6 -7-8 e 9 dell'OCDPC 911/2022; 

Vista la nota ABI/51230 del 26.11.2021 con la quale il DPC ha comunicato di avere provveduto ad

[...]

per i lavori di dell'importo di € 3.746,74 (Euro tremilasettecentoquarantasei/74) per lavori ed € 0,00 

per IVA, in quanto contribuente forfait art 1 c. 54-89 L. 190 2014 e n. 522 del 24.07.2024 di 

liquidazione e degli atti contabili allegati relativi al  II° S.A.L. per i lavori dell'importo di € 

3.996,46 (Euro tremilanovecentonovantasei/46) per lavori ed € 0,00 per IVA, in quanto 

contribuente forfait art 1 c. 54-89 L. 190 2014. 

Art. 2.  Di autorizzare il trasferimento al Comune di Castel di Lucio (ME) della somma complessiva di € 

7.743,14 (Euro settemilasettecentoquarantatre/14)  per la liquidazione del I° e II° S.A.L. per i lavori 

di “Rimozione arbusti, ripristino reti elettriche e telefoniche nelle Contrade Valle Cuba, Torricella 

e Pasquale nel Comune di Castel di Lucio (ME)” -  Cod. 789_01, di cui € 7.743,20 (Euro